
BMW Group 
Česká republika 
 
 
 

 
V případě dotazů se prosím obracejte na: 
Veronika Jakubcová, Corporate Communication Manager, BMW Group CZ, Tel: +420 225 990 052, 
e-mail: veronika.jakubcova@partner.bmwgroup.com 
Internet: www.press.bmwgroup.com  
 

BMW 
Informace pro 
Média 

25/2014 
Strana 1 

 

BMW 
Vertriebs  GmbH 

Org.složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Office Park Centrum 

Nové Butovice 
Bucharova 1423/6 

158 00  Praha 5 
 

Tel. 
+420 225 99 00 00 

 
Fax. 

+420 225 99 00 99 
 

Internet 
www.bmw.com.cz 

 
 

MINI střílí a dává góly: 
MINI Paceman GoalCooper. 

 

Striktně limitovaný model MINI se rozcvičuje na nadcházející velkou letní 
fotbalovou událost. Chlubí se vícebarevným exteriérem Danielson, rohožemi 
Astro Turf připomínajícími fotbalový trávník, miniaturním stolním fotbalem na 
středové kolejnici MINI Center Rail a fotbalovou sítí v zavazadlovém 
prostoru. Nově nabytá akvizice se k týmu MINI oficiálně připojí 1. dubna 
2014. 

Odpočet zbývajícího času v Brazílii začal a fotbaloví fanoušci se nemohou 
dočkat největší letošní celosvětové sportovní události. Po dresech a vlajkách 
je obrovská poptávka, ovšem zůstává tu jedna otázka: v jakém automobilu 
budou v polovině června fanoušci slavit? MINI zná odpověď. Bude to MINI 
Paceman GoalCooper, pocta této překrásné hře. 

Tento výborný internacionál stojí na základech MINI John Cooper Works 
Paceman a je vybaven vším, co je zapotřebí pro to, aby se probojoval ze 
základní skupiny až do finále. Designový tým MINI, vedený kapitánem 
Oliveirem Weilinhem, zkombinoval zelenou, modrou a žlutou a stvořil 
exkluzivní vícebarevný exteriér Danielson. MINI se s ním rázem dostává do 
vedení 1:0. 

Svou vnitřní výbavou vyvolá MINI Paceman GoalCooper „mexické vlny“ na 
všech čtyřech sedadlech. V takovém interiéru v klidu překousnete i to 
nejkontroverznější rozhodnutí rozhodčího. Skvělý zážitek zaručí živé vysílání 
přes internet a díky držákům na iPad akci uvidíte i z druhé řady sedadel. Pro 
uvolnění předzápasového napětí nebo příjemné trávení poločasových 
přestávek je MINI Paceman GoalCooper vybaven miniaturním stolním 
fotbálkem na středové kolejnici MINI Center Rail.  

MINI Paceman GoalCooper je plně vybaven i na trénování mezi jednotlivými 
zápasy. Opěradla zadních sedadel lze složit do roviny a zavazadelník, který je 
kompletně „porostlý“ umělou trávou Astro Turf, lze proměnit ve fotbalovou 
bránu. Síť je připevněna za předními sedadly. MINI Paceman GoalCooper 
však spoléhá na skvělou obranu, která je postrachem každého útočníka. 
Jakmile parkovací systém PDC ve spolupráci s prostorovým čidlem 



  

 
 
 

BMW 
Informace pro 
média 

25/2014 
Strana 2 

 

BMW 
Vertriebs  GmbH 

Org.složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Office Park Centrum 

Nové Butovice 
Bucharova 1423/6 

158 00  Praha 5 
 

Tel. 
+420 225 99 00 00 

 
Fax. 

+420 225 99 00 99 
 

Internet 
www.bmw.com.cz 

 
 

v interiéru vozu zaznamená střelu, elektricky ovládané víko zavazadlového 
prostoru se ve snaze zabránit průniku míče dovnitř automaticky uzavře. 

Pokud je střelec úspěšný a „gólmana“ překoná, svůj úspěch může okamžitě 
sdílet s ostatními majiteli MINI. Díky inteligentnímu propojení lze všechny 
výsledky kdykoli online porovnat s ostatními registrovanými uživateli. 
Tabulka se každý den aktualizuje a na konci turnaje vítěz mistrovství světa 
MINI Community World Champion pozvedne pohár.  

Nová hvězda týmu MINI bude oficiálně představena 1. dubna 2014. 
Všechny informace ohledně přestupové částky a trvání smlouvy budou do 
té doby přísně utajeny. 

 

Více informací o BMW a MINI spolu s fotografiemi je k dispozici v českém 
jazyce na: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm nebo 
na mezinárodních stránkách https://www.press.bmwgroup.com 

Veronika Jakubcová 
Corporate Communication Manager 
BMW Group Czech Republic 


